Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento, estudos e providências para conserto de

calçada da "área verde" na Rua Felisbino de Almeida, no bairro do Crispim, assim como recolocação dos

postinhos de concreto.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 1 1 1 	11111 	II III
Protoco o Geral n 5478/2021

Data: 28/06/2021 Horário: 11:24
LEG - IND 1079/2021

ENCAMINHA-SE

2 8 JUN, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, após realização de obras de manutenção da canalização da área verde, o passeio

ficou comprometido, com vários pontos da calçada quebrados e alguns postinhos de concreto foram

retirados para passagem de maquinários, e não foram recolocados;

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento, estudos e providências para conserto de calçada da "área verde" na Rua Felisbino de

Almeida, no bairro do Crispim, assim como recolocação dos postinhos de concreto.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de Junho de 2021

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1